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Der Verwaltungsrat überträgt die Geschäftsführung an die Geschäftsstelle. Dieser obliegt insbesondere:

Links

Weitere Informationen für Versicherte

Vorsorgereglement Kurzfassung 2025 (95 KB)

Organigramm

Delegiertenversammlung

Verwaltungsrat

Geschäftsstelle

Anlagekommission

Versicherungsexperte

Revisionsstellen

Aufsichtsbehörde

Ansprechpartner

Jennifer Sutter

Geschäftsführung

Telefon direkt:

+41 71 394 60 07

jennifer.sutter(at)pro-public.ch

Der Geschäftsführer nimmt an den Sitzungen des Verwaltungsrats mit beratender Stimme teil.

a) die Führung der Kasse

b) die laufende Anlage und Überwachung des Vermögens gemäss Anlagereglement

c) die Vorbereitung der Geschäfte des Verwaltungsrats

d) der Vollzug der Entscheidungen der Delegiertenversammlung und des Verwaltungsrats

https://www.pro-public.ch/
https://www.pro-public.ch/
https://www.pro-public.ch/ueber-propublic
https://www.pro-public.ch/ueber-propublic/organisation/organigramm
https://www.pro-public.ch/ueber-propublic/organisation/geschaeftsstelle
https://www.pro-public.ch/fileadmin/Dateiliste/content/Dokumente/Vorsorgereglement_Kurzfassung_2025.pdf
https://www.pro-public.ch/ueber-propublic/organisation/organigramm
https://www.pro-public.ch/ueber-propublic/organisation/delegiertenversammlung
https://www.pro-public.ch/ueber-propublic/organisation/verwaltungsrat
https://www.pro-public.ch/ueber-propublic/organisation/geschaeftsstelle
https://www.pro-public.ch/ueber-propublic/organisation/anlagekommission
https://www.pro-public.ch/ueber-propublic/organisation/versicherungsexperte
https://www.pro-public.ch/ueber-propublic/organisation/revisionsstellen
https://www.pro-public.ch/ueber-propublic/organisation/aufsichtsbehoerde


 

Geschäftsführung

Jennifer Sutter T direkt: +41 71 394 60 07, jennifer.sutter(at)pro-public.ch

 

Versicherungstechnische Verwaltung

Judysann Baumann T direkt: +41 71 394 60 08, judysann.baumann(at)pro-public.ch

Karin Fehr T direkt: +41 71 394 60 03, karin.fehr(at)pro-public.ch

Lara Gahlinger T direkt: +41 71 394 60 04, lara.gahlinger(at)pro-public.ch

Raphael Hersch T direkt: +41 71 394 60 02, raphael.hersch(at)pro-public.ch

Annalise Kern T direkt: +41 71 394 60 06, annalise.kern(at)pro-public.ch

Andrea Schneiter T direkt: +41 71 394 60 05, andrea.schneiter(at)pro-public.ch
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